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ЈЗУ Психијатриска болница Негорци 

Сметка на сопствени извори 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2011 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2011 
 

2010 

     
Приходи 

 
   Неданочни приходи 

 
468 

 
0 

Трансфери и донации 
 

4,460 
 

0 

Вкупно приходи 
 

4,928 
 

0 

 
 

   Расходи 
 

   Тековни расходи 
 

   Плати и надоместоци 
 

140 
 

0 

Стоки и услуги 
 

4,625 
 

0 

Вкупно тековни расходи  
 

4,765 
 

0 

 
 

   Капитални расходи  
   Капитални расходи 

 
94 

 
0 

Вкупно капитални расходи  
 

94 
 

0 

 
 

   Вкупно расходи 
 

4,859 
 

0 

 
 

   
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување  69 

 
0 

     
Нето вишок на приходи - добивка по 
оданочување  69 

 
0 

  
   

  
   


